SINIESTRO: 6.210.132 / 2024 - CO -
VEHICULO: CITROEN C4 20 5P SHINE 12 PURETECH 130 S&S AUT KILOMETROS: 1

PINTURA: BLANCO - BICAPA SOLIDO - BRILLO CTE.PINTURA: 1

PRODUCTO: DANOS PROPIOS -

RENTING CON FRANQUICIA FRANQUICIA: F5

FECHA APERTURA: 21/08/2024 ESTADO PERITACION: CERRADA NEGOCIO: EMPRESA

CONCEPTO (DP/RC): DP

SUPERA VALOR VENAL

PIEZAS SUSTITUIDAS Referencia Precio(€)
ADHES.LUN.LAT.DL.D. 9834032380 22,24
AIRBAG ACOMPAQANTE 9831018680 533,05
AIRBAG CONDUCTOR 98406908ZD 562,36
ALETADL.I 9831194780 273,95
ALETIN DL.I. 98329590XT 89,66
AMORTIGUADOR DL.I. 9842991780 114,39
BISAG.INF.PUER.DL.I. 1608322680 43,73
BISAG.SUP.PUER.DL.I. 1608322780 47,93
BISAGRA D.CAPO MOTOR 9831199380 61,81
BISAGRA I.CAPO MOTOR 9831199480 61,81
BLOQUE INTERRUPTOR 98477396ZD 520,74
BRAZO SUSPENS.DL.I. 9831682580 126,86
CABLEADO MOTOR 9837567680 298,93
CABLEADO PARAGOLP.DL 9835276780 34,85
CABLEADO VANO MOTOR 9842595080 985,14
CAPO MOTOR 9834271780 611,53
CINTURON SEG.DL.D. 98400642XX 373,96
CINTURON SEG.DL.I. 98303733XX 373,96
CINTURON SEG.TR.D. 98389329XX 321,52
CINTURON SEG.TR.I. 98389329XX 321,52
CONCHA PASE RUE.DL.I 9831258580 92,57
DEFLEC.CEN.MODUL.AIR 1677610480 95,24
DEFLECTOR DL.INF. 9834979980 112,21
FARO ANTINIEBLA 1. 9826960480 225,32
FARO I. 9830649480 752,02
INSONORIZ.CAPO MOTOR 9834234880 36,53
JGO.DEFLECTORES 98370489XT 79,21
JGO.EMB.FAROS ANTIN. 98370493GP 133,03
JGO.REP.PARABRISAS 1636063280 41,34
JTA.ALETA DEL.I. 9831090680 26,77
JUNTA I.CAPO MOTOR 9833359180 30,51
LAMINA PUERTA DL.I. 9830632280 42,06
LLANTADL.I. 98320632ZR 283,62
MANDO APERTURA CAPO 9826001780 29,38
MANGUETA DL.I. 9826532480 331,54
MARCO LAT.I.CPL. 1675412480 1082,73

MODULO AIRE REGULADO 9836865380 324,23




PIEZAS SUSTITUIDAS

MOLDURA PUERTA DL.I.
MOTOR REG.GUIA AIRE
NEUMATICO DL.I.
PARABRISAS
PARAGOLPES DL.
PARAGOLPES DL.INF.
PASE RUEDA DL.I.
PUENTE DL.

PUERTA DL.I.

REF ALETADL |
REF.ALETA DL.I.
REF.I.PARAGOLPES DL.
REF.PASE RUEDA DL.I.
REGUL.AIRBAG/TENSOR
REJILLA INF.PARAG.DL
SOP.BISAGRA DL.I.
SOP.BLOQUE HIDRAUL.
SOP.DL.ALETADL.I.
SOP.DL.SUP.ALET.DL.I
SOP.I.PARAGOLPES DL.
SOP.INF.GUARDAB.DL.I
SOP.PARAGOLPES DL.
SOP.SUP.GUARDAB.DL.I
SOPORTE ALETA DL.I.
TABLERO DE A BORDO
TOPE |.CAPO MOTOR
TOPE I.CAPO MOTOR
UNIDAD HIDRAUL.-ABS-

MANOS DE OBRA

Reparaciones

AIRBAG CABEZA |.: DES-MONTAR/T.ADICIONAL
AIRBAG CONDUCTOR (DESMON):SUSTITUIR
AIRE ACONDICIONADO: VACIAR-LLENAR/T.ADIC
ALETA DEL.|.(DESMONTADA): SUSTITUIR
ALETA DL.I.: DES-MONTAR

ALFOMBRA PISO DL.: DES-MONTAR
AMORTIGUADOR DEL.I1ZQ.: DES-MONTAR
BATERIA :DES-/MONTAR

BISAGRA D.CAPO MOTOR: DES-MONTAR
BRAZO SUSPENSION DEL.l.:DES-MONTAR
CABLEADO MOTOR : SUSTITUIR

CABLEADO VANO MOTOR: SUSTITUIR
CAMARA PARABRISAS: CALIBRAR

CAPO DEL.(DESMONTADO): SUSTITUIR

CAPO MOTOR: AJUSTAR

CAPO MOTOR: DES-/MONTAR

CERRADURA CAPO MOTOR: DES:MONTAR
CHAPA REF.ALETA(DL.l.: ACONDIC.PARA SUST
CINTURON SEGURIDADDL.D.: DES-MONTAR
CINTURON SEGURIDADDL.I.: DES-MONTAR
CINTURON SEGURIDAD TRAS.D.: DES-MONTAR
CINTURON SEGURIDAD TRAS.I.: DES-MONTAR
CIRCUITO REFRIGERACION: PURGAR
CIRCUITO REFRIGERACION: PURGAR

COJIN ASIENTO TRAS.: DES-MONTAR
COMBUSTIBLE: VACIAR-LLENAR

Referencia
98306609XT
9818171680
195/60R18..H
9844688280
167761091T
98347032XT
1688980380
9841133480
9835013480
9835117680
1674570880
9834693380
1675412780
1692638380
98358848XT
9831179280
9824447480
9833020780
1674572780
9830713080
9834773880
9832864880
9833334680
9833314280
98429381ZD
873388
873388
1687547480

Tiempo(h)

0,10
0,10
0,50
0,20
1,00
0,10
0,50
0,20
0,10
0,30
1,70
6,50
0,30
0,50
0,20
0,20
0,10
0,70
0,60
0,60
0,30
0,30
0,40
0,40
0,10
0,30

Precio(€)
138,51
139,07
127,00
448,85
388,80
219,04
126,89
697,90
671,88

55,98
267,41
39,61
94,72
395,58
161,19
53,39
36,22
18,93
72,21
56,11
53,73
274,62
51,86
61,77
1524,18
13,44
13,44
851,09

Total(€)

4,59
4,59
22,95
9,18
45,89
4,59
22,95
9,18
4,59
13,77
78,01
298,29
13,77
22,95
9,18
9,18
4,59
32,12
27,53
27,53
13,77
13,77
18,36
18,36
4,59
13,77




Reparaciones

CONVERGENCIA DEL.: ALINEAR/T.ADICIONAL
DEPOSITO COMBUST.:DES-MONTAR/T.ADICIONAL
DOZER/BANCADA DES-MONTAR

EJE TR.: DES-MONTAR

FARO D.: DES-MONTAR

FARO |.(DESMON.):SUSTITUIR

FAROS: REGULAR/TIEMPO ADICIONAL
FILTRO DE AIRE: DES-/MONTAR

FRONTAL: DES-MONTAR

GEOMETRIA EJE DEL.: VERIFICAR
MANGUETA DEL.: DES-MONTAR/T.COMPLEM.
MANGUETA DL.I.: DES-MONTAR

MEMORIA ERR.TRAS REPLEER
MONTANTE-A-I.:SUSTITUIR
MONTANTE-A-I.SUSTIT.:PREPARAR

MOTOR ARRANQUE : DES-MON/TIEMPO COMPLEM.

MOTOR DE ARRANQUE: DES-/MONTAR
NEUMATICO DEL.I.(RUEDA DESM): DES-MONTAR
PARABRISAS: SUSTITUIR

PARAGOLPES DEL.(DESMONTADO): SUSTITUIR
PARAGOLPES TRAS.: DES-MONTAR

PASE RUEDA DL.1.: ACONDIC.PARA SUSTITUIR
PASE RUEDA DL.I.: SUSTITUIR

PASTILLAS FRENO DEL.l.: DES-MONTAR
PUERTA DELANTERA I.DESMONTADA:SUSTITUIR
PUERTA DL.I.: DES-MONTAR

PUERTA TR.l. REPARAR

RAMPA INYECCION/ INYECTORES: DES-MONTAR
REF.ALETA DL.L.:SUSTITUIR

REGULADOR AIRBAG: DES-MONTAR
REVESTIM.ESTRIBO DEL.D.: DES-MONTAR
REVESTIM.INF.MONTANTE-A-D.: DES-MONTAR
REVESTIM.MONTANTE-C-D.: DES-MONTAR
REVESTIM.MONTANTE-C-I.: DES-MONTAR
REVESTIM.PASE RUEDA TR.D.: DES-MONTAR
REVESTIM.PASE RUEDA TR.l.: DES-MONTAR
ROTULA INF.DEL.I.SUSPENS.: DES-MONTAR
RUEDA DEL.I.: EQUILIBRAR

SENSOR LLUVIA: DES-MONTAR/T.COMPLEMENT.
SIST.FRENOS: PURGAR/T.COMPLEMENTARIO
SOP.ALETA DEL.I.: SUSTITUIR

SOP.EJE DL.: SUSTITUIR(DESMONTAR)
SOPORTE EJE DEL.: DES-MONTAR

TABLERO A BORDO DESMONTADO : SUSTITUIR
TABLERO INSTRUMENTOS: DES-MONTAR

TUBO ESCAPE DELANTERQ : DES-MONTAR
ZONA FRONTAL CUADRAR

Pinturas

ALETA DL.I. P. SUSTITUCION

CAPO MOTOR P. SUSTITUCION
JGO.EMB.FAROS ANTIN. Pintura NO valorada
MONTANTE-A-LINF.INT P. SUSTITUCION
PARAGOLPES DL. P. SUSTITUCION

PASE RUEDA DL.I. P. SUSTITUCION
PUERTA DL.I. P. SUSTITUCION

PUERTA TR.l. P. REPARACION

REF.ALETA DL.I. P. SUSTITUCION

Daino

%Pint.

100
100
100
100
100
100
100
100
100

0,20
0,70
1,50
1,60
0,10
0,20
0,30
0,30
0,70
0,70
0,20
0,30
0,50
6,20
0,90
0,40
0,50
0,20
1,50
1,60
0,80
0,50
2,50
0,10
2,50
0,30
1,50
0,30
2,00
0,90
0,20
0,10
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,10
0,40
0,40
0,30
1,20
2,10
3,80
0,20
1,00

Tiempo(h)

9,18
32,12
68,84
73,42

4,59

9,18
13,77
13,77
32,12
32,12

9,18
13,77
22,95

284,52
41,30
18,36
22,95

9,18
68,84
73,42
36,71
22,95

114,73
4,59
114,73
13,77
68,84
13,77
91,78
41,30

9,18

4,59

9,18

9,18

9,18

9,18

9,18

9,18

4,59
18,36
18,36
13,77
55,07
96,37

174,38

9,18

45,89

Total(€)




RESUMEN

PIEZAS SUSTITUIDAS

MANO OBRA REPARACIONES

MANO DE OBRA PINTURA

MATERIAL PINTURA

TOTAL PERITACION

FRANQUICIA (IVA no incluido)

BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION)

&O
v
S

o3

Tiempo(h)

57,30
9,20

Total(€)
16551,67
2629,50
422,19
571,98
20175,34
413,22
0,00




